
Protokół Nr 70 / 2024
z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Rady Miasta Płocka
w dniu 19 marca 2024 roku

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 1532, a zakończyło się o godz. 1537.
Stan członków Komisji 3
Obecnych 3
Nieobecnych 0
Osób zaproszonych 7

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.
Lista osób zaproszonych stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Projekt porządku obrad:

1. Przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu nr 69 z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Płocka

z 20 lutego 2024 r.
3.  Omówienie projektu uchwały na najbliższą sesję Rady Miasta Płocka w sprawie skargi z dnia

9.02.2024 r. na bezczynność Prezydenta Miasta Płocka (druk nr 1125).
4. Omówienie korespondencji.
5. Sprawy różne i organizacyjne.
6. Zakończenie posiedzenia.
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Ad. pkt 1

Przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący  Komisji  Pan  Tomasz  Kominek powiedział:  „Dzień  dobry  państwu,  witam
wszystkich zgromadzonych na auli w sposób tradycyjny. Witam wszystkich tych, którzy oglądają
nas  za  pośrednictwem  dostępnych  kanałów  na  YouTube.  Szanowni  państwo  faktem  godnym
podkreślenia jest to, iż nasza Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w tej kadencji samorządu miasta
Płocka spotyka się po raz ostatni,  istnieje takie wielkie prawdopodobieństwo. Warto podkreślić
również, że jest to posiedzenie numer 70. Szanowni państwo witam bardzo serdecznie członków
komisji. Witam panią radną Darię Domosławską, witam pana radnego Piotra Kuberę i wszystkich
którzy  są  związani  z  naszą  komisją.  Żebyśmy  mogli  przeprocedować  przez  przygotowany
porządek obrad musimy na swoich urządzeniach sprawdzić  obecność.  Zachęcam państwa do
oddania w tej chwili głosu potwierdzającego naszą obecność.”

Wynik głosowania (sprawdzenie obecności):
obecni – 3
nieobecni – 0

Przewodniczący Komisji Pan  Tomasz Kominek powiedział: „Jesteśmy w 100 % dziś aktywni w
sposób tradycyjny na komisji. I szanowni państwo przejdziemy do kolejnego punktu czyli przyjęcia
dzisiejszego  porządku  obrad.  Zatem zadam pytanie,  kto  z  państwa  radnych  członków naszej
komisji jest za przyjęciem dzisiejszego porządku obrad?”

Wynik głosowania (przyjęcie porządku obrad):
za – 3
przeciw – 0
wstrzymało się – 0

Ad. pkt 2

Przyjęcie protokołu nr 69 z posiedzenia Komisji  Skarg,  Wniosków i  Petycji  Rady Miasta
Płocka z     20     lutego 2024 r.  

Przewodniczący Komisji Pan Tomasz Kominek powiedział: „Czy są pytania do protokołu, jakieś
sugestie, wnioski? Nie ma, nie widzę. Zatem prośba o głosowanie. Kto z państwa radnych jest za
przyjęciem protokołu nr 69 z posiedzenia naszej komisji z 20 lutego 2024 roku? „

Wynik głosowania:
za – 3
przeciw – 0
wstrzymało się – 0

W wyniku głosowania protokół nr 69 z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta
Płocka z 20 lutego 2024 r. został przyjęty.
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Ad. pkt 3

Omówienie projektu uchwały na najbliższą sesję Rady Miasta Płocka w sprawie skargi z
dnia   9.02.2024 r. na   bezczynność Prezydenta Miasta Płocka (druk nr 1125).  

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Pan  Tomasz Kominek powiedział: „Czy ktoś z państwa na tym etapie
dyskusji w zasadzie na naszej komisji, chciałby zabrać głos? Jeżeli nie ma, nie widzę to szanowni
państwo rozumiem, że przechodzimy do głosowania nad drugiem nr 1125. Kto z państwa jest za,
kto jest przeciw, kto się wstrzymał?”

Wynik głosowania:
za – 3
przeciw – 0
wstrzymało się – 0

Projekt uchwały na druku nr 1125 został przyjęty.

Przewodniczący Komisji Pan  Tomasz Kominek powiedział: „Wydaje się, że przyjęliśmy ostatnią
pozytywną opinię w tej kadencji samorządu miasta Płocka i pochyliliśmy się nad drukiem nr 1125.”

Ad. pkt 4

Omówienie korespondencji.

Brak korespondencji do omówienia.

Ad. pkt 5

Sprawy różne i organizacyjne.

Przewodniczący Komisji Pan Tomasz Kominek powiedział: „Czy państwo radni, pan mecenas? To
ja w imieniu całego naszego składu chciałbym po pierwsze bardzo podziękować za te blisko 5,5
roku pracy w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji panu mecenasowi, panu Piotrowi i wszystkim tym,
którzy przygotowali projekty uchwał, które ta komisja przez 5,5 roku procedowała. I jeżeli mogę to
w sposób szczególny dziękuję panu radnemu Piotrowi Kubera za te 5,5 roku. Życzymy chęci do
powrotu do ław rady miejskiej w Płocku, jak nie w tej to w następnej kadencji, bo w tej na pewno
pana nie zobaczymy bo po prostu pan nie kandyduje, ale Piotrze z całego serca dziękuję za te 5,5
roku. Myślę, że merytorycznie będzie Cię nam brakowało. Pani Darii życzę, koleżance Darii życzę
powodzenia w ubieganiu się po raz kolejny o mandat. Wszystko w rękach mieszkańców czy się
spotkamy czy się nie spotkamy. Natomiast z głębi serca dziękuję za te 5,5 roku. Zamykam ostatnie
posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w kadencji 2018-2024. Jeszcze raz dziękuję.”

Ad. pkt 6

Zakończenie posiedzenia.

Na zakończenie obrad  przewodniczący Komisji Pan Tomasz Kominek  podziękował radnym jak i
wszystkim obecnym za udział w posiedzeniu.

Na tym protokół zakończono i podpisano.
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Przewodniczący
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Rady Miasta Płocka

/-/ Tomasz Kominek
Protokołował:

/-/ Piotr Orłowski

Wykaz załączników do niniejszego protokołu:

1. Lista obecności radnych.
2. Lista obecności osób zaproszonych.
3. Projekt uchwały w sprawie skargi z dnia 9.02.2024 r. na bezczynność Prezydenta Miasta Płocka

(druk nr 1125).
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